АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2020г.               №54

О признании утратившим силу постановления  №152 от 24.12.2019

      На основании Экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 29.06.2020 №2796-03-12/9 на постановление администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района новосибирской области от 24.12.2019 №152 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского район Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 24.12.2019 №152 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского район Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Луковского сельсовета	Н.В.Никулина
Ордынского района
Новосибирской области